СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ
Шестая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Парзинское»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	 28 марта  2017 года

	№ 35

с.Парзи

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» от 29.10.2012 № 37 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования  «Парзинское»
Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 31.01.2017г  № 1-1393в-2016 на решение от 29.10.2012 года № 37 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования  «Парзинское» на основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Парзинское» Совет депутатов муниципального образования «Парзинское» РЕШИЛ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 31.01.2017г  № 1-1393в-2016 на решение от 29.10.2012 года № 37 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования  «Парзинское» признать подлежащим удовлетворению.

2. Внести в Правила благоустройства муниципального образования  «Парзинское», утвержденные решением Совета депутатов от 29.10.2012 года № 37 следующие  изменения:

2.1. Пункты 3.3-3.9, 3.13 правил благоустройства признать утратившим силу.
Глава муниципального образования
«Парзинское»                                                                                                      Т.В. Болтачева
«___» марта 2017 года